Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

45.709 PL/6373/
EXP/
ES/2015-12238261

LTR LTR 15101515 PREMIUM $19.840195 $0 $906.88

SUBTOTAL $906.88
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

879.84 002 - IVA Tasa 0.160000 $140.77

IVA al 16 % $140.77

TOTAL $1,047.65
Importe con letra

MIL CUARENTA Y SIETE PESOS 65/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|AF375B82-A6FC-45A5-962F-8DF5A713133A|2022-04-12T08:31:02|CVD110412TF6|Oz+R1wSYf++l+uDhgVT+05876NYapRV/